



عضو شورای مرکزی کانون جهادگران جهادسازندگی:

خواست رهبری ایجاد گفتمان روحیه و فرهنگ جهادی در سطح کشور است

همچنانکه جهاد سازندگی به فرمان رهبری عزیز و حضور جوانان پرشور (بویژه دانشجویان) انقلاب اسلامی، بنیان گذاری گردید، برای احیاء مجدد آن نیاز به فرمان رهبری عزیز و حضور جوانان پرشور و هدایت پیشکسوتان جهادگر است. وی ادامه داد: مخصوصاً در ۳ تا ۴ سال اخیر، مقام معظم رهبری بارها بر بکارگیری روحیه و فرهنگ جهادی در حوزه های مختلف و در سطح کشور تاکید کرده اند، بنوعی که بنظر می رسد خواست رهبری ایجاد گفتمان روحیه و فرهنگ جهادی در سطح کشور است. الحمدا... اکنون بسیاری از فعالیت های اجرایی (برای انجام خوب آنها) مستند به روحیه و فرهنگ جهادی می شود.

افشار خاطر نشان شد: امروزه فراکسیون جهاد سازندگی و ۱۴ نماینده جهادگر مجلس به همراه اکثریت نمایندگان مجلس شورای اسلامی، آماده حمایت از احیاء جهاد سازندگی و ترویج فرهنگ و روحیه جهادی هستند. بنابراین شرایط مهیاست.

وی افزود: امروزه هرگونه کوتاهی در احیاء جهاد سازندگی، نوعی گناه نابخشودنی و غیرقابل جبران است (بمانند کوتاهی در ایام انحلال جهاد سازندگی) و پیشیمانی در آینده سودی نخواهد داشت. غفلت نکنیم، خوابمان نبرد، به موقع و به روز عمل کنیم. انشاء... نیتمان خالص و برای رضای خداست. با روحیه جهادی حرکت کنیم موفق می شویم. انشاء...

همچنانکه جهاد سازندگی به فرمان رهبری عزیز و حضور جوانان پرشور (بویژه دانشجویان) انقلاب اسلامی، بنیان گذاری گردید، برای احیاء مجدد آن نیاز به فرمان رهبری عزیز و حضور جوانان پرشور و هدایت پیشکسوتان جهادگر است

مهندس افشار در گفتگو با خبرنگار فصلنامه کانون گفت: روحیه ایثار و فداکاری و از خودگذشتگی از پایه اصلی خلق حماسه است. استقامت و پایداری بر هدف نیز از اصول حماسه سازی است و تبعیت از رهبری و پیشقدم بودن مسؤولین از دیگر شاخصه های مهم ایجاد حماسه است.

عضو شورای مرکزی کانون جهادگران افزود: فرهنگ و روحیه جهادی تمامی این اصول را در بر می گیرد و می تواند نظام اسلامی را در دستیابی به د و حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی موفق و پیروز گرداند.

افشار در پاسخ به این سوال که اگر نهاد جهاد سازندگی وجود می داشت، چه موضوعاتی را در شرایط فعلی در دستور کار قرار می داد، پاسخ داد: قطعاً، جهاد سازندگی براساس فلسفه وجودیش علاوه بر تشویق و هدایت عموم ملت ایران بویژه روستائیان به خلق حماسه سیاسی، تمام توان خود را در لبیک به نظر مقام معظم رهبری معطوف به خلق حماسه اقتصادی به ویژه در حوزه روستایی می نمود. چرا که در شرایط اقتصادی امروز پایه ایجاد حماسه اقتصادی، اقتصاد مقاومتی است و از اصول و پایه های مهم اقتصادی مقاومتی، توجه به تولید داخلی بویژه در بخش کشاورزی و توسعه روستایی براساس مدل ایرانی اسلامی پیشرفت است.

وی با تاکید بر احیاء جهاد سازندگی، تصریح کرد: کانون جهادگران بدلیل ساختاری نمی توانند جای خالی جهاد سازندگی را پر نمایند و تنها راه، احیاء جهاد سازندگی است. اما این کانون به همراه سایر کانونهای مرتبط، می توانند بستر ساز احیاء جهاد سازندگی باشند و از مهمترین اقدامات کنونی که کانون جهادگران در این راستا می تواند انجام دهد، تدوین استراتژی ترویج فرهنگ، روحیه و مدیریت جهادی است، که خلاء آن کاملاً محسوس است و از نبود مثنی و برنامه مشخص برای دست یافتن به اهداف جلوگیری می کند. این عضو شورای مرکزی کانون جهادگران اذعان داشت: هیچ جایگزینی جامع تر و فراگیرتر از جهاد سازندگی برای احیاء و ترویج فرهنگ، روحیه و مدیریت جهادی در سطح ملی و بین-المللی وجود ندارد.